
Contacto

Teléfono +34 959494600
Correo Electrónico contratacion@diphuelva.org

Dirección Postal

Avda. Martín Alonso Pinzón, 9
(21003) Huelva España
ES615

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 19seAS13
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 30-10-2019 a
las 11:09 horas.

Entidad Adjudicadora

Presidencia de la Diputación Provincial de Huelva
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web https://sede.diphuelva.es/contenidos/2672_perfil-del-contratante
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=wUljWmMMkrIQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicios para la ejecución y apoyo a la gestión de hasta 7 movilidades con destino
a un país europeo de habla inglesa (Reino Unido, Irlanda o Malta) para jóvenes seleccionados en el
programa: “HEBE, Inmersión Lingüística 2019”

Valor estimado del contrato 23.636,36 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 28.600 EUR.
Importe (sin impuestos) 23.636,36 EUR.

Clasificación CPV
79421000 - Servicios de gestión de proyectos que no sean los de construcción.

Plazo de Ejecución
5 Mes(es)

Observaciones: Desde la firma del contrato hasta el 31 de diciembre de 2019

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Huelva
Código de Subentidad Territorial ES615

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Formalización

Formalizado

Adjudicatario

KEN'S EDUCATION GROUP, SLU

https://sede.diphuelva.es/contenidos/2672_perfil-del-contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=wUljWmMMkrIQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=623e8745-f74d-40b9-bc22-641d7b05de81


Precio de la oferta más baja 22.764 EUR.
Precio de la oferta más alta 22.764 EUR.

Ofertas recibidas 1

NIF B44254274
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 22.764 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 27.544,44 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 19seAS13co
Fecha de Formalización 25/09/2019

Contrato

CONTRATO_firmado.pdf
Documento de Contrato de Formalización

Referencia Externa

URI https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpn
tname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=598880d0-be7f-4c5b-86a8-3c4665d14a19

Motivación de la Adjudicación

Motivación Único licitador y cumple con los requisitos de los pliegos
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 11/09/2019

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Plazo de constitución

6 Mes(es)

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 12/07/2019 a las 23:59

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 12/07/2019 a las 23:59
Observaciones: Para consultas y dudas, hasta 2 días antes del final del plazo de solicitudes

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=598880d0-be7f-4c5b-86a8-3c4665d14a19
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=598880d0-be7f-4c5b-86a8-3c4665d14a19


Lugar

Servicio de Contratación

Dirección Postal

(21003) HUELVA España

Apertura criterios evaluables
automáticamente

Apertura sobre oferta económica
El día 30/07/2019 a las 10:00 horas
Apertura de criterios cuantificables automáticamente

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Oferta económica
: PrecioSubtipo Criterio 

: 60Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 60Cantidad Máxima 

Criterios evaluables mediante un juicio de valor

Memoria técnica
: 40Ponderación 

: 0Cantidad Mínima 
: 40Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Ho6%2Fh9zdwnd7h 85%2Fpmmsfw%3D%3D

ID 0000004587560 |  2019-457502 | Wed, 30 Oct 2019 11:09:55:432 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
81593271100453045009100099395198328549 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Ho6%2Fh9zdwnd7h85%2Fpmmsfw%3D%3D

